
1

ÅRGANG 35            FEBRUAR             2019             Nr. 141

Indkaldelse til
Generalforsamling

- med gravoplæring

INDHOLD
Bidrag til Bladet 2
Nyt fra Formanden 3
Velkommen til nye 4
Gravoplæring 4
Aktiviteter 2019 5
Indkaldelse til GF 2019 6
Forslag til GF 7
Gravoplæring i Fredericia 7
Nye regler i DH 8
Nye regler i DJRTK 9
På rævejagt 10
Ny kasserer 11
Vintage JRT 12
Ref. BST-møde 17/12 14
Hanhundelisten… 16
Præsentation:  17
   Lolk’s J Sørensen
Madam Vixen 18
Statistik 2018 19
Kommende stævner 20
Sporprøvetilmelding 21
Stævnetilmelding 22
DJRTK-kontakter 23
Union Jack 24



2

BIDRAG TIL BLADET
Det er jo medlemmernes…

skal være redaktionen i hænde inden deadline og mailes til red@djrtk.dk som vedhæftede filer, i MS Word
(eller RTF). Undlad at skrive teksten direkte i mailen, formatere til PDF eller lege med typografier,
tabuleringer m. m. Alle illustrationer skal vedhæftes separat. I det omfang, redaktionen skønner det
nødvendigt med redaktionelle ændringer før offentliggørelse, sendes disse til godkendelse. Redaktionen
forbeholdes ret til at prioritere samt afvise indlæg, der strider mod god presseetik.

INDLÆG

ILLUSTRATIONER i nr. 141

DEADLINE  nr. 142  7. april

Side 1 og 3 Fotos: Nina Johnsen, 2007.
Side 5 Arkivfotos.
Side 10-11 Fotos: Tonny Lønne.
Side 12-13 Fotos fra bl.a. pinterest.co.uk, terriermandotcom.blogspot.com,
 tumblr.com, flickr.com (Libby Hall Collection)
Side 14 Foto: Nis Peter Heinsen.
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modtages meget gerne. Gengivelse i bladet kræver god kontrast og høj billedopløsning. Fotos skal
fremsendes uredigerede og ukomprimerede som vedhæftede jpg-filer, evt. med anvisninger til, hvordan
der ønskes beskåret og redigeret. For den indviede skal redigerede fotos have en dpi på 300. Som
rettesnor skal fotos til bladet være på mindst 1 MB. Mindre fotoformater, herunder de fleste smartphone-
fotos, egner sig som regel kun til hjemmesiden. Redaktionen vurderer tilsendte fotos egnethed.

FOTOS

ANNONCER

optages mod betaling. En 1/1 side koster 1000,- 1/2 side 500,- 1/4 side 250,- og 1/8 side koster 125,-.
Små rubrikannoncer for klubrelaterede ydelser, hvalpe m. m. er gratis for klubbens medlemmer (dog ikke
erhvervsprægede annoncer). Der ydes rabat på annoncer, der løber et helt år, dvs. 4 numre.
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NYT FRA FORMANDEN
Af Ingvardt Jensen

Jagtsæsonen er godt i gang, og der kommer pænt med ræve og mårhunde på paraden, men mårhundene
er desværre stadig i fremgang. I DJRTKs bestyrelse ser vi det som en vigtig opgave, at vi atter får gang
i oplæringen af vores hunde snarest muligt, så de på forsvarlig vis kan indgå i det vigtige arbejde med at
holde ræve og mårhunde på et antal, så ikke mindst de jordrugende fugle, hvoraf mange er truede arter,
også får en chance.

Derfor vil vi gerne opfordre medlemmerne til at medvirke til at tage lokale initiativer, så vi kan få en god
geografisk fordeling af oplæringssystemer med mekaniske ræve, og at vi gør det sammen med de andre
gravgående hunderacer og de lokale jagtforeninger. Lokale klubber eller konsortier kunne bygges op til
at varetage dette, for eksempel omkring de steder, hvor der tidligere har været oplæringsgrav for levende
ræv. Det regelsæt, som vi indtil 2017 brugte for prøver på levende ræv, kan sagtens bibeholdes til
afprøvning af hunde for mekaniske ræve. For tiden er der to forskellige mekaniske ræve på markedet;
begge typer kan fint anvendes ud fra det eksisterende regelsæt, for der er jo heller ikke to ræve, der opfører
sig ens på praktisk jagt, og det var der heller ikke, da vi havde gravprøver med levende ræv. Den ene
mekaniske ræv udelukker på ingen måde den anden.

For at klæde medlemmerne bedst muligt på til det opbygningsarbejde, vi håber på vil gå i gang, vil vi i
hele sæson 2019 tilbyde gravoplæring til medlemmerne i tilknytning til klubbens eksteriørstævner, og
klubben vil give transporttilskud efter klubbens regler til de trænere, der stiller deres udstyr til rådighed,
så prisen for deltagelse kan holdes på samme niveau landet over. Vi indleder med at tilbyde gravoplæring
forud for generalforsamlingen 9. marts og håber, at medlemmer fra hele landet vil benytte sig af tilbuddet,
så vi efterfølgende kan få en god snak på generalforsamlingen om, hvordan vi bedst og hurtigst muligt
kan få gang i gravprøverne igen. Se mere om dette arrangement inde i bladet.

I oktober fik DJRTK og alle europæiske klubber affilieret til JRTCGB en skrivelse fra formand Greg
Mousley, hvori han bad os genansøge om affilieringsstatus. Det skete på baggrund af, at man havde
konstateret en lang række afvigelser fra moderklubbens forskrifter gennem de senere år, og betingelsen
for at opnå fornyet affilieringsaftale var, at vi omgående bragte orden i disse forhold. Derfor har bestyrelsen
brugt efteråret til at gennemgå det engelske regelsæt for at rette op på de afvigelser, som er sket i DJRTK
over årene, uden at vi har været tilstrækkeligt opmærksomme på, at der var tale om brud på
affilieringsaftalen. Dette arbejde er nu afsluttet, de nødvendige ændringer i DJRTKs praksis og regelsæt
er foretaget, og i skrivende stund har vi netop modtaget bekræftelse på, at vi er tilkendt affilieringsstatus
igen fra 2019. De foretagne ændringer er beskrevet i detaljer inde i bladet.

Afslutningsvis vil klubben gerne tilbyde medlemmerne muligheden for at deltage i sporprøve tre timer/400
meter, der afholdes 10. marts i Vester Vedsted. Kontakt mig gerne, hvis du er interesseret.
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NYE KENNELNAVNE

VELKOMMEN TIL nye medlemmer

2741 Thomas Chrisfort 4780 Stege
2742 Jens Christian Marcussen 4295 Stenlille

Registrerede kennelnavne fremgår af klubbens hjemmeside med oplysninger – hvis ønsket – om eventuel
hjemmeside, email og telefonnummer. Oversigten over registrerede kennelnavne er blevet opdateret, så
aktive hhv. inaktive kennelnavne fremstår korrekt.

Læs mere om kennelnavne på hjemmesiden og kontroller gerne dit kennelnavn og giv besked på
stambog@djrtk.dk hvis du mener, der er noget, der skal rettes.

GRAVOPLÆRING
FYN

Der er gravoplæring for mekanisk ræv v./ Lars Hansen hver onsdag fra kl. 18.30.
Tlf. 40 85 28 97. Oplæring finder sted hos Birte og Svend Fog, Ørbækvej 142, 5881 Skårup.

SYDVESTJYLLAND
Der er gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale hos Ingvardt Jensen, Kløjsvej 3 - Vester
Vedsted, 6760 Ribe. Tlf. 75 44 58 45 - 20 88 74 45.

HUSK AT

Som opdrætter kan du give dine hvalpekøbere et
medlemskab til klubben med i købet for bare 100 kr.
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DJRTKs AKTIVITETSKALENDER 2019
6. januar  Deadline JR-Nyt 141

9. marts Fredericia Ordinær generalforsamling

9. marts Hultsby, Sverige JRTCSE stævne

10. marts Vester Vedsted Sporprøve 3 t/400 m

7. april  Deadline JR-Nyt 142

18. maj Bjuramålen, Sverige JRTCSE stævne

25. maj Karise Gravoplæring og eksteriørstævne

31. maj-2. juni  Roskilde Dyrskue

22. juni Brønderslev Gravoplæring og eksteriørstævne

7. juli  Deadline JR-Nyt 143

12.-14. juli Segerstad, Sverige JRTCSE Nationalstævne

ca. 30. juli England JRTCGB Nationalshow

17. august Ockelbo, Sverige JRTCSE stævne

ca. 24.-25. august  Hjerl Hede, Jagt og Mennesker

ca. 24.-25. august Tyskland DJRTVs Internationale Udstilling

ca. 24.-25. august  Gram Slot Jagt-, Natur- og Fritidsmesse

7. september Vester Vedsted, Ribe Brugsprøver, dansk eksteriørstævne,
  ræveslæb og meget mere

8. september Vester Vedsted, Ribe DJRTKs 11. Nationalstævne

6. oktober  Deadline JR-Nyt 144

1. december  Deadline for forslag til GF 2020

5. januar  Deadline JR-Nyt 145

Nærmere information om de enkelte stævner og tilmelding bagest i bladet

Evt. yderligere arrangementer annonceres på DJRTKs hjemmeside www.djrtk.dk
og i medlemsbladet Jack Russell-Nyt
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Indkaldelse til

GENERALFORSAMLING

Lørdag 9. marts 2019 kl. 13.00
Bøgeskovhallen

Bøgeskovvej 37 C, 7000 Fredericia

Dagsorden
1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab
4. Klubbens planer for 2019 inklusive budget
5. Behandling af indkomne forslag:
     Vedtægtsændring § 9 stk. 1 - se næste side

6. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år. På valg:
   Niels Nielsen (modtager ikke genvalg)
   Nina Johnsen (modtager genvalg)

7. Valg af bestyrelsessuppleant for 1 år
8. Valg af bilagskontrollant for 1 år
9. Eventuelt

Der er mulighed for at købe drikkevarer på stedet
Klubben byder på kaffe og kage

ordinær
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FORSLAG TIL GF 2019

Bestyrelsen har ikke modtaget nogen forslag fra klubbens medlemmer til generalforsamlingen 2019.

Bestyrelsen fremsætter nedenstående forslag til ændring af § 9 stk. 1

Den nuværende tekst til § 9 stk. 1 lyder:

Klubbens daglige ledelse varetages af en bestyrelse, der består af 5 medlemmer, inklusive formand og
næstformand, samt 1 suppleant.
Valgperioden er 2 år.
Der vælges 2 bestyrelsesmedlemmer i ulige år og 3 bestyrelsesmedlemmer i lige år.
Suppleanter vælges for et år ad gangen.
Genvalg kan finde sted.

Der foreslås tilføjet følgende sætning efter den nuværende formulering:

Valgbarhed forudsætter minimum 3 måneders medlemskab.

Baggrund for forslaget:

Den ekstraordinære generalforsamling i maj 2018 pålagde bestyrelsen ved næstkommende generalforsamling at
stillle forslag til vedtægtsændring af § 9 stk. 1 med henblik på tilføjelse af, at valgbarhed til bestyrelsen
forudsætter minimum 3 mdr.s medlemskab jf. § 6 om stemmeberettigelse.

GRAVOPLÆRING for de morgenfriske!

Lørdag den 9. marts i tidsrummet 10.00-12.00
er der som optakt til generalforsamlingen mulighed for at
afprøve mekanisk oplæringsræv i Jacobs lade på adressen
Bøgeskovvej 64, tæt ved Bøgeskovhallen - klubben giver denne gang.

Der er tid til maksimalt 8 hunde, så  tilmelding er absolut nødvendig.
Kontakt straks Bjørn, hvis du vil sikre dig og din hund en plads - 21 33 22 17

                       Bestyrelsen håber, at vi under generalforsamlingen kan få en
                           god og alsidig medlemsdebat om muligheder og perspektiver
                             for genoptagelse af gravprøverne for mekanisk ræv!



JR-Nyts læserservice

DANSK HUNDEREGISTER - NYE REGLER

Dansk Hunderegister er fra oktober 2018 gået online, og er blevet koblet til CPR-registeret, så
besidderskifte, bl.a  i forbindelse med hvalpesalg fremover skal foretages ved logind med NemID. Det
sker som følge af ændring af Bekendtgørelse om mærkning og registrering af hunde pr. 10. august 2018.

Ændringerne medfører, at vi som opdrættere skal ”etablere forbindelsen” mellem Dansk Hunderegister
og hvalpekøber via en lille online formular, hvori der skal oplyses købers navn, mailadresse og
telefonnummer. Når formularen er udfyldt, bliver den sendt til køber, som modtager en mail, der bekræfter
købet. På den måde bliver hunden besidderskiftet og vil blive slettet fra din side i registeret og ført over
til den nye besidder. Systemets tilknytning til CPR-registret foregår som en transaktion mellem køber og
Dansk Hunderegister, og du skal derfor ikke have købers personnummer oplyst for at kunne registrere
besidderskiftet.

Første gang du logger på Dansk Hunderegister med NemID, skal du registrere dit personnummer, derefter
bør du overføre alle dine hunde til det nye system ved hjælp af de gamle brugernavne og adgangskoder,
som fremgår af dine hundes DH registreringsattester. Vær opmærksom på, at du kan have fået forskellige
brugernavne og koder til dine forskellige hunde. Har du solgt mange hvalpe i årenes løb, vil der måske
dukke hunde op, som du for længst har solgt, men som af en eller anden grund ikke er blevet korrekt
ejerskiftet i DHs gamle system. Hvis du stadig har gyldige mailadresser på de pågældende købere, kan
du nu ejerskifte dem til den pågældende køber.

Nyttige links:

https://www.hunderegister.dk/nyheder/dansk-hunderegister-går-digitalt
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2018/1044
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Nye regler i DJRTK

STAMBOGSFØRING OG STÆVNER

Af Nina Johnsen
Sidst i oktober 2018 udsendte formanden for Jack Russell Terrier Club of Great Britain, Greg Mousley,
en skrivelse til alle affilierede klubber i Europa, hvori han bad klubberne genansøge om affilieret status.
Baggrunden er, at man i vores moderklub er blevet opmærksomme på, at en del af de europæiske
affilierede klubber over en årrække er afveget i væsentlig grad fra de vedtægter og regler i øvrigt, klubberne
i sin tid gik ind på at overholde som betingelse for at oppebære status som affilieret klub. I særdeleshed
er det faldet moderklubbens ledelse for brystet, at nogle klubber har tilladt Kennelklub/FCI-registrerede
hunde og hunde fra andre klubber, der ikke er affilierede til JRTCGB, at deltage i stævner, og at nogle
klubber benytter betegnelsen ”Parson” i deres klubs navn. Derfor har JRTCGBs ledelse også gjort alle
sine dommere opmærksomme på, at der ikke må gives tilsagn til at dømme stævner i nogen af de berørte
klubber, før den pågældende klub har fået genbekræftet sin status som affilieret. JRTCGBs skrivelse skal
forstås som et ultimatum, det er ikke et oplæg til forhandling.

I DJRTKs bestyrelse gik vi derfor straks i gang med at nærstudere, på hvilke punkter vores vedtægter,
regler og praksis afviger fra de af JRTCGB afstukne rammer, samtidig med at vi sendte en genansøgning
om fornyet affilieringsstatus, hvori vi lovede at bringe eventuelle diskrepanser på plads. Korrespondance
med formand Greg Mousley har afklaret, at for vores vedkommende er der alene behov for at stramme
op på regler og praksis, ikke vedtægtsændringer.

De nødvendige strukturtilpasninger koncentrerer sig om regler for stambogsføring, hvem der kan deltage
i nationale og regionale stævner samt klasser og aldersinddelinger af klasser. Bestyrelsen har derfor på
sit møde 17. december 2018 besluttet følgende:

Stambogsføring fra 2019
Fremover kan der kun stambogsføres hvalpe for medlemmer af DJRTK. Hvalpe, der ikke kan leve op til
kravet om mere end 50 % hvid pels, kan ikke længere stambogsføres. Om sådanne forefindes i kuldet,
skal antallet af disse hvalpe oplyses i en særskilt rubrik på hvalpeanmeldelsen, og opdrætteren skal afgive
erklæring om, at disse hvalpe kun vil blive videresolgt med udtrykkelig klausul om, at den pågældende
hvalp ikke egner sig til avl.

Stævnedeltagelse fra 2019
Deltagelse i DJRTKs regionale og nationale stævner forudsætter medlemskab af DJRTK. De fremviste
hunde skal have stambog fra DJRTK eller fra en af JRTCGB affilieret klub.

Stævneafvikling fra 2019
Fremover kan der alene afvikles klasser i overensstemmelse med JRTCGBs koncept for klasser og
aldersinddelinger til regionale og nationale stævner. Til DJRTKs nationalstævner medfører dette, at
klasserne agility class og pet class udgår, og at der til National 2019 vil blive justeret på reglerne for at
stille i afkoms- og opdrætterklasser. Strukturtilpasningens største forandring bliver dog, at aldersklasserne
fremover er: Hvalpe =3-6 måneder, Unghunde = 6-12 måneder, Åbne klasser = +12 måneder.

I JRTCGB opdeles hvalpe i 4-6 måneder og i 6-9 måneder, og de underopdeles desuden i køn og pelstyper,
ligesom unghundeklasserne også opdeles i køn og pelstyper. I DJRTK har vi dog den klare holdning, at
vi ikke har deltagere nok til, at det giver mening at foretage tilsvarende underopdelinger, så indtil videre
vil hvalpeklassen fortsat være uopdelt og unghundeklasserne alene opdelt i køn. På de regionale stævner
bibeholdes desuden, at åbne klasser alene opdeles i køn, og der vil også fortsat være individuelle
bedømmelser med skriftlig kritik til vores regionale stævner.
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PÅ RÆVEJAGT VED VADEHAVET

Af Tonny Lønne

Tiden nærmer sig hvor, der blæses jagt forbi for sæson 2018. Hønsehunden får et hvil, men det gør
hundeføreren bestemt ikke, for det er NU, at der skal arbejdes på at få optimalt terræn i 2019. Landmanden
skal kontaktes for at få lavet en aftale om mulighed for vildtstriber i den kommende sæson, det er jo NU,
han har tid til en snak tværs over køkkenbordet. Nogle læhegn skal måske beskæres, så at rovfugle ikke
kan bruge dem som udkigsmaster. Der skal måske bygges et par kragefælder. Men det er også NU, at os,
der går med gravsøgende hunde, begynder at kigge på DMI’s langtidsudsigt.

Vejret er bidende koldt fra nordøst, wienerbrødet er købt, kaffen er brygget og Ranja Vom Hatzenbach,
min lille Jack Russell-terrier, holder sig hele tiden i nærheden, jeg får ikke lov til at køre, uden at hun skal
med. Vi har aftalt at mødes med Ingvardt og hans to hunde Frida og Krudt samt et par skytter ude ved
Ballum-diget, der har vi anlagt et par kunstgrave, så rævene ikke laver huler ind i havdiget. Der bliver
kørt fra den ene kunstgrav til den næste uden resultat. Vi drikker lidt kaffe og spiser vores wienerbrød i
læ af diget, snakker om en af de andre utallige rævejagter, vi har været på sammen. Historierne bliver
ikke dårligere af at blive fortalt et par gange eller tre.

Vi bliver enige om at besøge en stor bunke kvas i
den sydlige del af Ballum Enge, skytterne bliver
strategisk placeret, og Ranja slippes, hun finder
hurtigt en indgang ind i kvasbunken, får kontakt
med ræven, og der kommer musik i graven, ræven
hvæser og grynter, hvilket kun animerer Ranja til
at blive endnu mere opsat på, at den ræv skal ud af
den kvasbunke. Hun kommer ud, undersøger om
hun kan komme ind til ræven fra en anden vinkel.
Ikke muligt, ind i det samme hul igen, optager på
ny kampen med den stædige ræv. Vi kan høre, at
de har flyttet sig lidt i forhold til sidste kontakt,
pludselig er der slåskamp.

Jeg kan som hundefører kun håbe på, at det er
Ranja, der har fat i struben på ræven, og ikke
omvendt. Ræven kommer pludselig som en
raket ud af kvasbunken, Svend får desværre
ikke ræven på skudhold, førend den er væk.
Ranja kommer som en hvid pil efter ræven, får
den op af grøften og ud på åben mark, Kurt
leverer et perfekt skud, og ræven er ramt,
sekunder efter sidder Ranja i struben og sender
ræven til en tælling, som den aldrig vågner fra.

Ranja, Krudt og Frida med ræv og hundeførere
Tonny og Ingvardt

En god dag på rævejagt, december 2016
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I sæson 2018 blev der i Ballum og omegn skudt over 35 ræve, de 15 fik Ranja af grav, en del blev skudt
på anstand med riffel, og enkelte blev skudt på fællesjagter. I vintermånederne bruger vi ofte en del tid
på rævejagt, vi er ikke altid heldige at træffe ræven hjemme, så er det bare bedre held næste gang.
Favoritterne er dog halmstakke af rundballer, et rent eldorado for forelskede ræve i januar-februar måned.
Husk reguleringstilladelse i februar.

Aftal en jagt og kom afsted, her er det ikke tanken, der tæller, men den aktive handling, der er til gavn
for agerhønsene. Har du et træningsterræn til den stående hund eller et jagtrevir, har du med garanti også
nogle prædatorer på dit revir. Disse prædatorer udgør en stor fare for vores jordrugende fugle.

Ranja elsker også Vadehavet om sommeren

NY KASSERER OG MEDLEMSADMINISTRATOR

Mit navn er Flemming Madsen, og jeg er foreningens
nye kasserer og medlemsadministrator.

Jeg er 43 år og bor i Vester Vedsted ved Ribe, hvor
jeg tillige er kasserer i to små lokale foreninger.

Jeg er født og opvokset i Hadsten, men har
efterhånden boet i det syd- og sønderjyske i mere end
halvdelen af mit liv.

Jeg er revisor til daglig og har over 20 års erfaring
inden for faget.
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Her er en række historiske portrætter af mænd med terriertække, lige fra det britiske imperiums militære officerer
i Indien med to hvide og en sort terrier, til Humphrey Bogart, der klovner med hunden Zero i en scene fra filmen
High Sierra. Her er den engelske gentlemanjæger med setter og terrier, en amerikansk trio af musikanter, hvori
hunden synes at have hovedrollen, og den stærke mand med hund, der træner foran husvognen. Der er den
amerikanske nationalgarde på Mt. Gretna i Pennsylvania anno 1916, en gruppe immigranter med medbragt
terrier ved skibet i havnen og konditoren stolt foreviget med hund og mesterværk, og der er fire smarte unge
cigarrygende gentlemen fra Canterbury med til sammen to hunde. Der er også tre fotos med hver sit par med
terrier, men nej, det er hverken Søren Pind eller marskandiserne fra TVs skattejægere, vi ser, for billederne er
alle amerikanske, ligesom ungdomsportrættet af Groucho og Harpo Marx med ratterrier på armen hjemme i
New Yorks indvandrerghetto Upper East Side ca. 1906.

Og så er der en mikroskopisk terrier, som tilsyneladende er bidsk, for den har mundkurv på. Men det er meget
lidt terrieragtigt at stå stift med blikket vendt væk fra kameraets øje, og ved nærmere eftersyn er herren på
fotografiet da vist også lige på nippet til at bryde ud i latter, så mon ikke hunden er en attrap, en del af
iscenesættelsen, ganske som bagtæppet og bordet med blomster, og måske rummer billedet en indforstået
vits mellem den portrætterede og modtageren.

MÆND MED TERRIER
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Referat af bestyrelsesmøde i Vester Vedsted, 17.12.18

Til stede: Ingvardt, Rasmus, Bjørn, Nina (ref.) Afbud fra: Niels

Dagsorden

1. Godkendelse af dagsorden - godkendt.

2. Økonomi
a. Ny kasserer/medlemsadmin. – samarbejde og nye tiltag. Flemming er revisor af profession og kunne pga. stor
travlhed på jobbet lige nu ikke deltage i mødet.
b. Økonomien ser fornuftig ud, samme niveau som sidste år. Ditto mht. ud- og indmeldelser. Ingvardt skaffer ny
bilagskontrollant til regnskabet 2018, idet Charlotte Lund har meldt sig ud.
c. Tegningsberettigelse og kontingentopkrævning. Flemming og Ingvardt arbejder på højtryk med de nødvendige
berettigelser ifht. banken til sig og stambogsfører. Kontingentopkrævning burde være på plads. Vi forsøger så vidt
muligt at udsende rykkere for kontingent som mobilepay-anmodninger.
d. Revision/godkendelse af ordlyd og kontaktpersonoplysninger i privatlivspolitik. Ingvardt har drøftet
privatlivspolitik med Flemming, der ingen problemer ser.

3. Stambøger
a. Status fra stambogsfører. Vi ser ud til at ramme nogenlunde samme antal hvalpe som i 2017 – desværre også
hvad angår kønsfordelingen, der fortsat viser overvægt af hanhvalpe.
b. Præciseringer vedr. stambogsføring jf. affilieringsaftale. Det er et krav fra JRTCGB, at vi kun stambogsfører
hvalpe for medlemmer af DJRTK, hvorfor den nuværende ordning med dobbelt op-betaling for stambogsydelser
for ikke-medlemmer med DJRTK-registrerede hunde nødvendigvis bortfalder. Prisoversigten og formuleringer på
hjemmesiden tilrettes. Reglen om ikke at stambogsføre blodskamshvalpe skal fremover ubetinget overholdes,
administreres af stambogsfører.

4. Generalforsamling 2019 afholdes kl. 13.00 den 9. marts 2019 i Bøgeskovhallen, Fredericia.
a. Indkomne forslag fra medlemmerne – ingen.
b. Bestyrelsens forslag – jf. genansøgning om status som affilieret klub. Ingen af de nødvendige ændringer vedrører
vedtægter, men alene ændringer i gældende praksis. Den ekstraordinære generalforsamling i maj 2018 pålagde
bestyrelsen at stillle forslag til vedtægtsændring af § 9 stk. 1 m. hblk. på tilføjelse af, at valgbarhed til bestyrelsen
forudsætter minimum 3 mdr.s medlemskab jf. § 6 om stemmeberettigelse.
c. På valg og planlægning i øvrigt. Der er 2 bestyrelsesmedlemmer, 1 suppleant og 1 bilagskontrollant på valg. Vi
arrangerer gravtræning om formiddagen i velegnet hal hos et medlem i nærheden, om muligt med begge typer
mekaniske ræve, så vi forhåbentlig kan få en god og konstruktiv medlemsdebat om fremtidens gravoplæring og
gravprøver for mekanisk ræv under GF.
d. Årets Rævejæger 2018 – hjemkaldelse af pokal. Rasmus hjemkalder pokalen – øvrige vandrepokaler hos udmeldte
medlemmer hjemkaldes i januar.

5. Gravoplæring og genoptagelse af prøver
a. Gravoplæring v. Fredericia i forb. m. GF – planlægning og bemanding. Det vil være hensigtsmæssigt med
forhåndstilmelding.
b. Brugsprøveudvalg og gravdommere, regelsæt for gravprøver med mekanisk ræv. Det nuværende brugsudvalg
nedlægges, og et nyt med inddragelse af schweiss-kyndige folk etableres. Vi drøfter genoptagelse af gravprøver
under pkt. evt. til GF, efterfølgende kan regelsættet iflg. vedtægterne ændres af bestyrelsen i samarbejde med to
DJRTK-certificerede brugsprøvedommere.

6. Stævner
a. Henstilling vedr. opstramning omkr. deltagelse på stævner fra JRTCGB – vi har kort efter national modtaget en
rundskrivelse fra JRTCGB til alle europæiske affilierede klubber, hvori man beder os genansøge om affilieret status
og indskærper, at fornyelse er betinget af, at JRTCGBs vedtægter og regler i øvrigt skal nøje overholdes. For vores
vedkommende betyder det, at fremover kan kun medlemmer af DJRTK og affilierede klubber og hunde registreret
af disse deltage. Derudover skal skemaer for klasser til regionale og nationale stævner overholdes. Dette betyder,
at vi er nødt til at ændre på aldersgrænserne for hvalp/unghund/åben klasse til 12 uger-6 mdr. + 6-9 mdr./9 mdr.-12
mdr./+12 mdr. Der kan hverken afholdes agility- eller pet-klasse som del af nationalshowet, men til gengæld kan
vi indføre klassen ”best brace”, dvs. bedste brystmål.
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Vi vil dog næppe i nærmeste fremtid være i stand til at underopdele hvalpeklasserne i lige så  mange klasser, som
tilfældet er i JRTCGB. Der er et par uklarheder omkring udvælgelsen af hunde til BIS- klasserne, vi kontakter
JRTCGB for uddybelse.
b. Forenkling af tilmelding og ny rosetleverandør. Det vil være hensigtsmæssigt med en forenkling af
tilmeldingssystemet, stævneudvalget kontakter webmaster for muligheder. Vores rosetleverandør gennem 3 år er
blevet for usikker i levering og kommunikation, så vi er nødt til at finde en ny. Vi prøver Alhvor.dk på Djursland
(dansk produktion), der er velrenommeret og har et godt sortiment til rimelige priser. Nina tager kontakt, også til
klubbens kasserer, idet firmaet som udgangspunkt forlanger forudbetaling (webshop).
c. Justering af regler for sporchampionat ang. sporprøver før 2017. På forespørgsel fra et medlem blev det præciseret,
at sporprøver med 1. præmie fra før 2016 tæller med til sporchampionater.
d. Planlægning af aktiviteter i 2019 – overordnet ramme og arbejdsfordeling. Vi tilbyder 3 regionalstævner, i lighed
med sidste år vil det tredje finde sted om lørdagen som optakt til national, derudover et på Sjælland (Karise?) og
et i Brønderslev. Der arrangeres gravtræning om formiddagen, eksteriørbedømmelser om eftermiddagen. Vi tilbyder
juniorfremvisning til de regionale stævner, og hvis der ingen juniorer kommer her, eller fortsat blot en enkelt, er
vi nødt til at sætte juniormesterskaberne på pause indtil videre. National finder sted 06.-08.09.19 på Degnetoften
i Vester Vedsted.
d. Indførelse af championklasse som overbygning på åben klasse? Kan ikke lade sig gøre, da det går imod JRTCGBs
retningslinjer.
e. Eksteriørdommere. Der bør iværksættes oplæring af 1-2 nye eksteriørdommere, vi går hver især i tænkeboks
mht. egnede kandidater, vi kan spørge. Det er også ved at være tid for et dommerseminar.

7. Facebook og hjemmeside
a. Suppleant på webmaster-posten. Vi har ikke fået henvendelser på stillingsopslaget, så Nina kontakter webmaster
John, så hun kan blive indsat som back-up.
b. Facebook for både medlemmer og ikke-medlemmer? Der går af og til lidt indirekte promovering af frafaldne
medlemmers hvalpe i opslagsdebatter, men administratorerne (John og Rasmus) modererer og er opmærksomme
på evt. problemer, tonen er generelt sober, og vi vurderer, at det stadig er til vores fordel at have en bred og åben
gruppe.

8. PR-arbejde
a. Genoptryk af den brune folder – ny tekst? Vi venter med genoptryk til lageret er brugt op og der er udarbejdet
nye prøveregler, der kan indsættes ny tekst omkr. gravoplæring vha. labeltryk.
b. Race-portræt til huntem.com. Rasmus og Bjørn stikker hovederne sammen om egnet tekst, Nina ser på egnede
billeder.
c. Klubshop-artikler i 2019 – forslag: vævede stofemblemer, bilstreamers, kasketter. Nina og Rasmus kigger på
det.
d. PR-aktiviteter 2019. Gram Slot – Ingvardt og Britta, Ingvardt spørger Niels om Hjerl Hede.
e. Gentegning af Kromix-sponsoraftale. Aftalen er fornyet.

9. Datoer
Næste bestyrelsesmøde 09.03.19  kl. 11.00 i Fredericia.
Deadlines på JR-Nyt 2019 6/1 – 7/4 – 7/7 – 6/10

Dagen før bestyrelsesmødet havde formanden været
på gravjagt. Det var Krudt og Ivan, som havde fået
æren af at være dagens udsmidere.

Krudt smed en ræv ud, og Ivan leverede en mårhund
- flot arbejde!

Nu mangler Ingvardt så bare lige at finde den rette
mekaniske dingenot, der kan levere lyden af mårhund,
så er han klar til, at der også kan trænes for frossen
mårhund.
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HANHUNDELISTEN

Retningslinjer for præsentation af hanhunde til avl i JR-Nyt og på hjemmeside fra 2019

Præsentation i JR-Nyt
  Hanhunde, der ønsker optagelse på DJRTKs hanhundeliste, skal være bedømt i åben klasse og

have opnået præmiering. Hunden præsenteres én gang – helsides. Ejer udfylder selv
præsentationsskema, som tilsendes af redaktionen på forespørgsel.

  Redaktionen sørger for ensartet opsætning. DJRTK står inde for oplysninger om stambogsnavn,
stamtavle, eventuelle præmieringer i DJRTK. Ejer står inde for helbredsoplysninger og
beskrivelse i øvrigt ( maks. 75 ord).

Præsentation på hjemmeside
  Alle hanhunde, som er præmieret i åben klasse og stambogsført i DJRTK, og hvis ejer er

medlem af DJRTK, kan præsenteres på hanhundelisten på hjemmesiden, såfremt de er mindst 51
% hvide, ikke er indavlede eller overført fra klubber uden for JRTCGB-samarbejdet.

  Redaktionen fastlægger, hvorledes ejer skal fremsende data, så de bliver nemmest at håndtere
for redaktionen.

  Præsentationen fjernes af webredaktionen, når hunden er 10 år, medmindre ejeren fortsat ønsker
den optaget. Præsentationen skal i givet fald bekræftes årligt på ejers initiativ.

  Præsentationen fjernes på ejers forlangende.

  Med ikoner for præmieringer og BIS fremhæves de præmierede hunde. Der kan ske
yderligere fremhævelse af f.eks. championerede hunde. Der skal være ikonforklaring på siden.

  Nye præsentationer (nye hunde) sættes øverst i deres respektive kategori.

  Præmieringer fra udenlandske affilierede klubber medtages i ejers beskrivelse.

  Helbredsoplysninger (tests) medtages efter ønske fra ejeren.

  Importerede halekuperede hanhunde medtages på linje med andre hanhunde, såfremt de er
stambogsført i en af JRTCGB anerkendt organisation. DJRTK-registrede hanhunde bosiddende i
Danmark, der halekuperes som følge af skade, kan optages på listen, såfremt de forinden
kuperingen har opnået præmiering i åben klasse, eller såfremt de er bedømt i åben klasse i en af
JRTCGB anerkendt organisation i et land, hvor fremvisning af halekuperede hunde ikke strider
imod den nationale lovgivning.

  Præsentationer kan rettes, f.eks. med bedre præmieringer, sundhedstest, én gang årligt.

Tvivlsspørgsmål afgøres af bestyrelsen hurtigst muligt.

Retningslinjerne vil være at finde på hjemmesiden, hvor de efter behov præciseres.
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 Ny på avlslistenLOLK’S J SØRENSEN
Reg.nr
.

7227

Født 16.08.2016

Ejer Hans Jørgen Schultz

Tlf. 20 29 63 55 / 51 22 63 22

Mail alice.schultz58@gmail.com

Web -----

Bid: Sakse Ører: Kip Ben: Lige
Skulderhøjde: o/32 cm Brystmål: OK Hårlag: Ru

Eksteriørbedømmelse: 1.pr. – BIS Dommerudtalelse: God harmonisk bygget hanhund, godt brystmål, en
hund med godt temperament, gode bevægelser. Flex bryst.

Ejers beskrivelse: Sørensen er en glad kvik hund, der har et godt temperament. Han er meget aktiv
og holder sig i form ved at drive på jagt og holde mosegrisene i skak. Han er en
utrolig social hund både over for mennesker og andre dyr. Der hvor Sørensen er,
er der ikke kedeligt at være.

Brugsegenskaber: Bruges som jagt- og familiehund.

Stamtavle for Lolk’s J Sørensen
Forældre Bedsteforældre Oldeforældre Tipoldeforældre

7111 LuriFox Krudt

5425
LuriFox Frygtløse Fritz

4113 Kousholts Andi 
3207 Vesterskovs Jack

4006 Rendsgårds Agnes
4368 Bootsie von

LuriFox
3781 Buskagers Aksel

3532 Dorte von Fox

6116
LuriFox Hekla af

Starpole

5765 Cadella Bob 
Larkswood Oliver of Foxnorton

Cadella Tigger

3532 Dorte von Fox 
2491 Lille Østergårds Sam

1658 Angelic von Fox

6792 Starpole Billie
Holiday

Cadella Michael at
Starpole

Cadella Buzz 
5765 Cadella Bob

Cadella Macy

Cadella Brody
Cadella Bagel

Tyne Valley Bonnie of Cadella

5938 Starpole Billie
Jean

5765 Cadella Bob 
Larkswood Oliver of Foxnorton

Cadella Tigger

4772 Stardust T-Bird
3893 Celtic Crusader

4340 No Fears Alanya at
Stardust Universe
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Vild Andepaté

Madam Vixens nabo holder af at skyde gråænder og fasaner, og han er god til at ramme, men hverken
han eller fruen bryder sig om at ordne kræene, så det hænder, at den gode nabo pludselig står der med
dagens bytte, fordi han ved, at madammen inde ved siden af hellere end gerne kvitterer med en god
kryddersnaps til den årlige julefrokost for jægervennerne. I år var det fire rigtig flotte gråænder, der lå
der på trappen, så madammen gik glad til fjerene med krum hals. Brystkødet på de to af ænderne var dog
noget gennemhullet, så de blev flået og omhyggeligt gennemsøgt for stålhagl, for nu skulle der laves
julepaté efter alle kunstens regler. Opskriften her er egentlig en såkaldt terrine, dvs. en paté med indlæg
af små kødstykker, og har du meget vildandebryst på lager, kan der lægges yderligere strimler af dette
ind midt i patéen. Der er brugt lige dele vildand og tamand, dels for at højne fedtprocenten, dels for at
nedtone den lidt bitre smag som vildænderne godt kan have.

Denne opskrift giver en fin og virkelig skærefast paté, men den er kun egnet til at servere kold, da den
indeholder husblas. Opskriften her giver en stor portion - når nu vi har kødhakkeren fremme - men
holdbarheden er lang, og heldigvis egner den sig udmærket til at fryse.

3-4 skalotteløg skæres i små bitte tern og svitses klare uden at tage farve i
lidt smør sammen med
½ tsk timian og afkøles

600 g tam-andebryst med skind
600 g vild-andebryst uden skind
300 g kyllingelever befriet for sener og årestammer
andelever fra vildanden hvis du har den
300 g hjortesmåkød og
200 g strimlet svinespæk blandes godt sammen og hakkes 1 gang igennem kødmaskinen.

Fars og løgblanding blandes grundigt sammen med

1 dl madeira el. tør sherry og
1 ½ dl vildtsuppe og smages til med
1 knust laurbærblad
salt og peber

Massen hældes i to meget grundigt smurte brødforme, dækkes til med staniol og bages midt i ovnen ved
165 grader i ca. 1 ½ time – måske lidt længere – til patéerne er gennembagte, men ikke grå. De bagte
patéer overhældes, mens de er varme, med

4 dl vildtsuppe og
3 spsk madeira el. sherry varmes igennem og deri opløses
8-10 blade husblas der er grundigt udblødt i koldt vand og afvredet.

Når patéerne er kolde, dækkes de til med husholdningsfilm og stilles i køleskab mindst 1 døgn, før de
serveres. Bliver der sky til overs, kan den hældes i form og serveres til.
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STATISTIK FRA STAMBOGEN 2018

Af Else-Marie Pedersen, stambogsfører

Først vil jeg sige tak for alt den venlighed, jeg har mødt i det år, som er gået. Jeg har nydt hver samtale,
jeg har haft med jer om dit og dat. Tøv aldrig med at ringe til mig, jeg hjælper gerne.

I 2018 er der igen en lille tilbagegang i antal fødte kuld, men antal hvalpe pr. kuld er større.  I 2018 har
jeg registreret 74 hvalpe fordelt på 18 kuld. (2017: 77 hhv. 22). Der er overført 3 hunde fra anerkendt
Jack Russell-terrier klub.

15 ejerskifter er foretaget. De fleste hvalpe er ejesrkiftet, når stamtavlerne sendes ud til opdrætteren. Det
betyder, at vores lille, seje race er blevet meget populær, og at de fleste hvalpe er solgt, inden de er 8 uger.
Skønt, men det giver os som opdrætter en opgave. Avl med forstanden og viden, ikke med øjnene. Vores
dejlige race må helst ikke ødelægges af popularitet.

Jeg har valgt at bruge GLS som forsendelsesmetode, det er jeg tryg ved. Det er ikke dyrere, hvis de fleste
af hvalpene er solgt. Ejerskifte af en hund bliver sendt med PostNord. Jeg har registret 7 nye kennelnavne:
Bomholt, Asp, Kajemosegård, Lønne, Hjulsager, Mou og Knorborg.

Hanhund Tæve Hvalpe
Tæver Hanner

Charlottenlunds Elkjær Karlsbjerggårdens Lady Gaga 2 1
Foxbrush Amour Kourtney Kardashian 3 2
Møllerens Ib UFO’s Alma 1 1
The Roadrunners Kuno Klecks Ranja Vom Hatzenbach 1 3
Karlsbjerggårdens Sir Brock Karlsbjerggårdens Lady Blue 2 1
Otto Fog’s Zara 1 2
Karlsbjerggårdens Sir Djet Møllerens Victoria 1 2
Lolk’s J. Sørensen Fie 3 1

Anton
Bee Lee Holyday 1 2
Kokos Dea 3 3

LuriFox Krudt
Cirkeline 4 3
Hjorthens Kiesa 0 2
HF Pandora 5 1

Lolk’s Ivan

LuriFox Hekla af Starpole 0 4
Starpole Billie Holiday 1 4
LuriFox Kraka 0 5
Knorborgs Vera 3 2
Lykkebo’s Jackie 0 4

Kuld i alt: 18 Hvalpe i alt: 74 31 43



KOMMENDE STÆVNER
10. marts Vester Vedsted Sporprøve 3 timer/400 meter

Tilmeldingsfrist: 23. februar

 Mødested: Bålhytten på Degnetoftevej, Vester Vedsted, 6760 Ribe, kl. 10.00

 Spordommer: Schweisshundefører Leif Pedersen

 Max. 6 hunde - kontakt evt. Ingvardt Jensen 75 44 58 45 / 20 88 74 45 for info.

25. maj  Karise Eksteriørstævne med gravoplæring

Tilmeldingsfrist: 11. maj

9.00-12.00 Gravoplæring (Everfox) Karisevej 152, 4653 Karise

 Der er tid til max 20 hunde - hunde, der er tilmeldt eksteriørbedømmelse, har
 førsteprioritet. Evt. ledige pladser tildeles derefter medlemmernes øvrige hunde.
 Der kan indskrives til eksteriørstævnet på denne adresse fra kl. 10-12.

12.00-13.00 Frokost samme sted.
 Frokost (smørrebrød) bestilles hos Gitte Cramer: 20 97 29 07 senest 19. maj
 Derefter fortsætter vi med:

13.15-ca. 16 Eksteriørstævne Dalbyvej 22, 4653 Karise (ca. 1 km længere ude ad vejen)

 Eksteriørdommer: Bjørn Kjelgaard

 Indskrivning på Dalbyvej 22 kl. 13.00-13.15

22. juni  Brønderslev Eksteriørstævne med gravoplæring

Tilmeldingsfrist: 8. juni

 Amborgvej 56, 9700 Brønderslev

9.00-12.00 Gravoplæring for mekanisk  ræv

 Der er tid til max 20 hunde - hunde, der er tilmeldt eksteriørbedømmelse, har
 førsteprioritet. Evt. ledige pladser tildeles derefter medlemmernes øvrige hunde.
 Indskrivning til eksteriørstævnet fra kl. 10.

12.00-13.00 Frokost
 Frokost (smør selv) bestilles hos Nina: 59 26 70 66 / 23 24 27 85 el. nina@djrtk.dk

13.00-ca. 16 Eksteriørstævne

 Eksteriørdommer: Linda Linn Frölander, JRTCSE

 Der er mulighed for at overnatte i eget campingudstyr fra fredag aften, kontakt Bjørn
21 33 22 17 for overnatning og evt. deltagelse i fællesspisning fredag aften.

Nærmere information om senere stævner følger i Jack Russell-Nyt og på www.djrtk.dk
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Dansk Jack Russell Terrier Klub stiftet 1984

TILMELDING TIL SPORPRØVE 3 timer/400 meter

Prøven afholdes:

10. marts 2019 kl. 10.00

Bålhytten på Degnetoftevej, Vester Vedsted, 6760 Ribe

Nedenstående hund tilmeldes sporprøve:

Hundens reg. nr.
Hundens stambogsnavn
Fødselsdato Køn
Mors stambogsnavn Reg. nr.
Fars stambogsnavn Reg. nr.

Ejers navn Medl. nr.
Ejers mailadresse Tlf.
Adresse
Postnummer By

Eftertilmelding er ikke mulig.

Gebyr for prøven 200 kr. er overført til (sæt kryds):

□ MobilePay til 40917 mærket medl. nr. og stævnedato

□ Danske Bank reg. 4727 konto 3421136939 mærket medl. nr. og stævnedato

□ (Sæt kryds) Jeg erklærer, at hunden er korrekt ejerregistreret i DJRTK eller anden JRTCGB-affilieret klub
og det nationale hunderegister i det land, hvor den bor, samt at den er forsikret med udvidet ansvar.

Stambog, registreringsattest og forsikringsdokumentation skal altid medbringes til stævner. Til brugsprøve
skal desuden medbringes dokumentation for vaccination jf. prøvereglerne. Stikprøvekontrol kan forekomme.

Prøven ønskes aflagt med (sæt kryds):

□ færtsko

□ schweiss

Tilmeldingen sendes til: Nina Johnsen, Tingvej 8, 4460 Snertinge - Tlf. 59 26 70 66
Tilmeldingen kan også downloades som Word-fil på www.djrtk.dk og mailes til: staevne@djrtk.dk
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Dansk Jack Russell Terrier Klub stiftet 1984

STÆVNETILMELDING

Dato & Sted _______________________________________________________

Nedenstående hund tilmeldes (sæt krydser):

GRAVOPLÆRING □
EKSTERIØRBEDØMMELSE
Hvalp (3-6 mdr.) □ Unghund (6-12 mdr.) □ Åben Klasse (over 12 mdr.) □ Working Class □
JUNIORFREMVISNING
Juniorfremvisers fulde navn Alder

Gravoplæring 60 kr. Alle eksteriørfremstillinger 150 kr. Working Class 50 kr. hvis hunden også stilles i åben
klasse, ellers 150 kr. Juniorfremvisning 50 kr.

Working class er for hunde, der har smidt ræv af grav på praktisk jagt.

Kun medlemmer af DJRTK kan deltage i DJRTKs stævner. Medlemskab af DJRTK kan tegnes på dagen af
medlemmer af JRTCGB-affilierede klubber.

Eftertilmeldinger og tilmeldinger på dagen pålægges 50 kr. i administrationsgebyr.

Det samlede beløb ______ kr. er overført til (sæt kryds):

□ MobilePay til 40917 mærket medl. nr. og stævne

□ Danske Bank reg. 4727 konto 3421136939 mærket medl. nr. og stævne

□ (Sæt kryds) Jeg erklærer, at hunden er korrekt ejerregistreret i DJRTK eller anden JRTCGB-affilieret klub
og det nationale hunderegister i det land, hvor den bor, samt at den er forsikret med udvidet ansvar.

Stambog, registreringsattest og forsikringsdokumentation skal altid medbringes til stævner. Hvalpe og
hunde, der stiller til brugsprøve skal desuden medbringe dokumentation for vaccination. Stikprøvekontrol kan
forekomme.

Hundens reg. nr.
Hundens stambogsnavn
Fødselsdato Køn
Mors stambogsnavn Reg. nr.
Fars stambogsnavn Reg. nr.

Ejers navn Medl. nr.
Ejers mailadresse Tlf.
Adresse
Postnummer By

Tilmeldingen sendes til: Nina Johnsen, Tingvej 8, 4460 Snertinge - Tlf. 59 26 70 66
Tilmeldingen kan også downloades som Word-fil på www.djrtk.dk og mailes til: staevne@djrtk.dk



Formand
Brugsudvalg - koordinator

Ingvardt Jensen
Kløjsvej 3, Vester Vedsted
6760 Ribe

Tlf.: 75 44 58 45 - 20 88 74 45
E-mail: formand@djrtk.dk
            ingvardt@djrtk.dk

 brugsudvalg@djrtk.dk

Næstformand
Udlandskontakt
Facebook-administrator

Rasmus Reisner Hansen
Kringelbornvej 45
9830 Tårs

Tlf.: 27 47 74 49
E-mail: nformand@djrtk.dk
            rasmus@djrtk.dk
            udland@djrtk.dk

Niels Nielsen
Søvsøvej 18
8800 Viborg

Tlf.: 97 54 84 39 - 40 44 84 39
E-mail: niels@djrtk.dk

Bjørn Kjelgaard
Amborgvej 56
9700 Brønderslev

Tlf.: 21 33 22 17
E-mail: bjorn@djrtk.dk

Sekretær
Stævnekoordinator
Stævnetilmeldinger
Redaktør

Nina Johnsen
Tingvej 8
4460 Snertinge

Tlf.: 59 26 70 66 - 23 24 27 85
E-mail: nina@djrtk.dk
            staevnetilm@djrtk.dk
            staevne@djrtk.dk

 red@djrtk.dk
            distribution@djrtk.dk

Kasserer &
Medlemsadministrator

Flemming Madsen
Degnetoftevej 36, Vester Vedsted
6760 Ribe

Tlf.:
E-mail: flemming@djrtk.dk
            Kasserer@djrtk.dk

Medlemsadmin@djrtk.dk

Stambogsfører Else-Marie Pedersen
Kærgårdvej 5
7500 Holstebro

Tlf.: 28 59 94 91
E-mail: Stambog@djrtk.dk

Webmaster
Facebook-administrator

John Krouel
Sofiendalsvej 16
4690 Haslev

Tlf.: 25 29 73 33
E-mail: john@djrtk.dk

 webmaster@djrtk.dk

BESTYRELSEN

UDEN FOR BESTYRELSEN

Dansk Jack Russell Terrier Klub
www.djrtk.dk



Afsender:
Degnetoftevej 36, V. Vedsted
6760 Ribe


